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Uuraisten varhaiskasvatussuunnitelman ja esiopetussuunnitelman hyväksyminen

1.8.2022 astuvat voimaan varhaiskasvatuslain uudistukset, jotka velvoittavat päivittä-
mään paikalliset varhaiskasvatus- ja esiopetussuunnitelmat. Lain myötä varhaiskasva-
tukseen ja esiopetukseen osallistuvalla lapsella on oikeus saada yksilöllisen kehityksen-
sä, oppimisensa ja hyvinvointinsa edellyttämää yleistä tukea osana varhaiskasvatuksen 
laadukasta perustoimintaa. Jos yleinen tuki ei ole riittävää voidaan tukea antaa tehostet-
tuna tai erityisenä tukena. Tehostetun ja erityisen tuen tasolla lapselle tehdään hallinto-
päätös annettavasta tuesta. Tuki on lapsen tuen tarpeen mukaan esi- ja perusopetuksen
mukaisesti kolmiportaista tai -tasoista (yleinen, tehostettu ja erityinen tuki). Tämä muo-
dostaa vahvemman jatkumon esi- ja perusopetukseen.

Kunnan tulee valmistella ja ottaa käyttöön näiden perusteiden mukainen paikallinen var-
haiskasvatussuunnitelma ja esiopetussuunnitelma 1.8.2022 alkaen. Paikalliset suunni-
telmat ovat velvoittavia ja niitä tulee säännöllisesti arvioida ja kehittää.

Uuraisten kunnalla varhaiskasvatuksen järjestäjänä on vastuu paikallisen varhaiskasva-
tuksen toteuttamisesta ja kehittämisestä. Varhaiskasvatussuunnitelma tulee laatia siten, 
että se määrittelee, ohjaa ja tukee varhaiskasvatuksen järjestämistä kaikissa Uuraisten 
järjestämissä varhaiskasvatuspalveluissa.  Varhaiskasvatussuunnitelman laadinnassa 
tulee huomioida myös muut paikalliset suunnitelmat ja ottaa huomioon jatkumo varhais-
kasvatuksesta esiopetukseen ja perusopetukseen.

Työntekijöiden osallisuus ja työyhteisöjen sitoutuminen uuden varhaiskasvatussuunnitel-
man mukaiseen ajatteluun ja toimintatapoihin ovat tärkeitä edellytyksiä varhaiskasvatus-
suunnitelman toteutumisessa. Pedagogisen suunnittelun ymmärtäminen laaja-alaisen 
osaamisen perustana vaatii lisää avaamista koko henkilöstölle ja myös tukea arjen työs-
kentelyyn. Henkilöstöllä on ollut mahdollisuus olla mukana paikallisen varhaiskasvatus- 
ja esiopetussuunnitelman laadinnassa ja sen päivittämisestä ovat vastanneet pedagogi-
nen johtaja Kati Parkkinen ja vs. konsultoiva varhaiskasvatuksen erityisopettaja Kirsi 
Järvenpää. 

Paikalliseen suunnitelmiin on kirjattu yhteisesti noudatettavaksi sovitut toimintatavat, pai-
nopisteet, käytössä olevat materiaalit ja toimintaympäristöön liittyvät asiat. Varhaiskas-
vatuksen käsitteistöä ja säätelevää varhaiskasvatuslakia on valtakunnallisesti päivitetty. 
Uuraisten kunnan suunnitelmat on päivitetty vastaamaan varhaiskasvatuslain käsitteis-
töä ja termistöä. 

Liitteenä päivitetyt varhaiskasvatussuunnitelma ja esiopetussuunnitelma.

Valmistelu: varhaiskasvatusjohtaja Reetta Rutanen, puh. 0400 796 553.

Peruspalvelujohtajan ehdotus: Sivistyslautakunta hyväksyy Uuraisten varhaiskasva-
tussuunnitelman ja esiopetussuunnitelman.

Päätös: Sivistyslautakunta hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti.

Toimenpiteet: Ote: varhaiskasvatusjohtaja. Tiedoksi: kunnanhallitus.


